УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

       от 30.03.2022                                                                                          № 29

Об освобождении от обязанностей члена Ульяновской городской избирательной комиссии с правом решающего голоса Сычёва М.А.

 В соответствии со статьями 22, 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002            № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», рассмотрев заявление Сычёва М.А. (вх. № 01-566 от 02.03.2022), Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Освободить от обязанностей члена Ульяновской городской избирательной комиссии с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий Сычёва Михаила Алексеевича в связи с подачей заявления о сложении полномочий.
2. Довести до сведения регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Ульяновской области, что предложение по кандидатуре члена Ульяновской городской избирательной комиссии с правом решающего голоса взамен выбывшего члена представляется в Ульяновскую Городскую Думу в срок до 18 апреля 2022 года включительно.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин